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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51426018C

2. Data e Regjistrimit 26/02/2025
3. Emri i Subjektit BOSPHORUS RESTAURANT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 24/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane,Njesia Bashkiake nr.2, Rruga George 
W Bush, Sheshi i Namazgjase nr.1 

15.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Bar &Restorant
ISMAIL SEVILMIS10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/02/2025 Deri: 24/02/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

1.Administratoret mund te veprojne te pavarur nga njeri tjetri 
per marredheniet me bankat e nivelit te dyte. 
2.Administratoret mund te veprojne te pavarur nga njeri tjetri 
per te lidhur kontrata qeraje ne emer te shoqerise per njesi 
biznesi apo apartamente me qera. 3.Administratoret mund te 
veprojne te pavarur nga njeri tjetri per marredheniet me 
institucionet publike dhe jopublike per te 
kerkuar,dorezuar,terhequr dhe nenshkruar dokumente te 
ndryshme dhe te nevojshme qe kane lidhje me shoqerine qe 
une perfaqesoj.
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OSMAN NURI AYDIN12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 03/07/2025 Deri: 03/07/2030

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

1.Administratoret mund te veprojne te pavarur nga njeri tjetri 
per marredheniet me bankat e nivelit te dyte. 
2.Administratoret mund te veprojne te pavarur nga njeri tjetri 
per te lidhur kontrata qeraje ne emer te shoqerise per njesi 
biznesi apo apartamente me qera. 3.Administratoret mund te 
veprojne te pavarur nga njeri tjetri per marredheniet me 
institucionet publike dhe jopublike per te 
kerkuar,dorezuar,terhequr dhe nenshkruar dokumente te 
ndryshme dhe te nevojshme qe kane lidhje me shoqerine qe 
une perfaqesoj.
Endrit Xhaferaj14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 03/07/2025 Deri: 03/07/2030

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

1.Administratoret mund te veprojne te pavarur nga njeri tjetri 
per marredheniet me bankat e nivelit te dyte. 
2.Administratoret mund te veprojne te pavarur nga njeri tjetri 
per te lidhur kontrata qeraje ne emer te shoqerise per njesi 
biznesi apo apartamente me qera. 3.Administratoret mund te 
veprojne te pavarur nga njeri tjetri per marredheniet me 
institucionet publike dhe jopublike per te 
kerkuar,dorezuar,terhequr dhe nenshkruar dokumente te 
ndryshme dhe te nevojshme qe kane lidhje me shoqerine qe 
une perfaqesoj.

16. Ortakët ISMAIL SEVILMIS
16.1 Vlera e kapitalit Para: 15.000.000,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: zajmirlici@xhaferaj.com  
Telefon: 0672040622  
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19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-417241-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-476745-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 03.07.2025 per 
shtimin e administratoreve te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("OSMAN NURI AYDIN")                      Nga data 
"03/07/2025             Ne daten "03/07/2030
eshte shtuar administratori:            ("Endrit Xhaferaj")                      Nga data 
"03/07/2025             Ne daten "03/07/2030

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-515495-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, per ndryshimin e kufizimit 
te kompetencave te administratoreve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("OSMAN NURI AYDIN")                    
, Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("1.Administratoret mund te 
veprojne te pavarur nga njeri tjetri per marredheniet me bankat e nivelit te dyte. 
2.Administratoret mund te veprojne te pavarur nga njeri tjetri per te lidhur kontrata 
qeraje ne emer te shoqerise per njesi biznesi apo apartamente me qera. 3.Administratoret 
mund te veprojne te pavarur nga njeri tjetri per marredheniet me institucionet publike 
dhe jopublike per te kerkuar,dorezuar,terhequr dhe nenshkruar dokumente te ndryshme 
dhe te nevojshme qe kane lidhje me shoqerine qe une perfaqesoj.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Endrit Xhaferaj")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC436DD-2D0D-491D-88D5-16C96EE6FB51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A32E102B-0B68-4A99-9743-C88A196FB76F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF7C710-EE8F-4528-A658-EF9EF7E7C204
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F0C995-0CBD-4B0E-8DB0-3D6A242B4939
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Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("1.Administratoret mund te 
veprojne te pavarur nga njeri tjetri per marredheniet me bankat e nivelit te dyte. 
2.Administratoret mund te veprojne te pavarur nga njeri tjetri per te lidhur kontrata 
qeraje ne emer te shoqerise per njesi biznesi apo apartamente me qera. 3.Administratoret 
mund te veprojne te pavarur nga njeri tjetri per marredheniet me institucionet publike 
dhe jopublike per te kerkuar,dorezuar,terhequr dhe nenshkruar dokumente te ndryshme 
dhe te nevojshme qe kane lidhje me shoqerine qe une perfaqesoj.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("ISMAIL SEVILMIS")                    
, Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("1.Administratoret mund te 
veprojne te pavarur nga njeri tjetri per marredheniet me bankat e nivelit te dyte. 
2.Administratoret mund te veprojne te pavarur nga njeri tjetri per te lidhur kontrata 
qeraje ne emer te shoqerise per njesi biznesi apo apartamente me qera. 3.Administratoret 
mund te veprojne te pavarur nga njeri tjetri per marredheniet me institucionet publike 
dhe jopublike per te kerkuar,dorezuar,terhequr dhe nenshkruar dokumente te ndryshme 
dhe te nevojshme qe kane lidhje me shoqerine qe une perfaqesoj.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38678932-D8D9-44E8-B7C9-64F4B9E0BE4C

